
Zakwaterowanie:
hotel na terenie Paryża

Wyżywienie:
śniadania,
obiadokolacje

Koszt:
od 1150 zł. + 260 euro/os.

Zwiedzamy:

1  dzień  Zbiórka  w  Warszawie  –
lotnisko  „Okęcie”  Lot  na  trasie
Warszawa – Paryż (Charles De Gaulle)
Transfer  autokarowy  do  hotelu  na
terenie  Paryża.  Zakwaterowanie.
Pierwsze spotkanie z Paryżem  „Paryż
nocą”  Przejazd  i  spacer  po  Polach
Elizejskich  oraz  nowoczesna  dzielnica  La Defense. Obiadokolacja
w restauracji samoobsługowej Powrót do hotelu. Nocleg

2  dzień  Śniadanie  Zwiedzanie  miasta
rozpoczniemy  od  najstarszej  części
Paryża  –  Wyspy  La  Cité,  gdzie
zwiedzimy  katedrę  Notre  Dame.
Zobaczymy  więzienie  m.in.  z  okresu
Francuskiej  Rewolucji  –  Conciergerie
oraz przejdziemy najstarszym  „Nowym Mostem”. Odbędziemy również spacer po „polskiej” Wyspie św. Ludwika z
hotelem Lambert, dojdziemy do słynnego hotelu do Wille ale  również nie możemy pominąć Wieży św. Jakuba –
najsławniejszego  na  świecie  „płomiennego  gotyku”.  Przejedziemy  metrem  do  Dzielnicy  Łacińskiej,  w  której
zobaczymy najstarszy w Europie uniwersytet – Sorbonę oraz zwiedzimy Panteon  miejsce spoczynku zasłużonych
Francuzów  i  naszej  rodaczki  Marii  Skłodowskiej.  Zobaczymy  również  przepiękny  kościółek  St.Etiene  du  Mont.
Przejdziemy  czarującymi  Ogrodami  Luksemburskimi.  Obiadokolacja  w  restauracji  samoobsługowej.  Po
obiadokolacji  zaproponujemy  wieczorny  rejs  statkiem  po  Sekwanie  oraz  wjazd  na  III  poziom  Wieży  Eiffel’a.
Powrót do hotelu. Nocleg

3 dzień Śniadanie. Dzień rozpoczniemy od dzielnicy Montmarte gdzie wejdziemy na wzgórze podziwiając piękny
widok  Paryża  u  „naszych  stóp”,  będziemy  na  placu  paryskich  malarzy  ulicznych,  zwiedzimy  cudowną  bazylikę
Sacre Coeur  oraz wydamy  trochę Euro  na  zakupy  paryskich  upominków  dla  naszych  bliskich.  Przemieścimy  się
następnie metrem do słynnego Muzeum w Luwrze. Mieści ono najznamienitsze dzieła malarstwa, rzeźby  i sztuki
użytkowej z całego świata. Najsłynniejsze pozycje to Mona Liza, Wenus z Milo, Nike z Samotraki. Po wrażeniach
wyniesionych z Luwru odpoczniemy troszeczkę w przepięknych Ogrodach Tuileries, z których przejedziemy na Plac
Gwiazdy,  aby  wjechać  na  Łuk  Triumfalny.  Paryż  to  również  zbytek  i  przepych.  Odbędziemy  spacer  „uliczkami
przepychu  i  bogactwa”m.in.  Rue  de  la  Paix.  Odwiedzimy  Place  des  Piramides  przy  słynnej  Rue  di  Rivoli,  na
którym stoi  złoty  pomnik  Joanny D’Arc, Plac Vandome z  kamienicą  gdzie  zmarł  F.Chopin  oraz  stoi  kolumna  ku
czci  Napoleona,  będziemy  w  kościele  La  Madelaine  wybudowanym  ku  sławie  Wielkiej  Armii  Francuskiej,
dojdziemy do słynnej Opery Garnier. Obiadokolacja w selfservice. A po odpoczynku dalej Paryż i ponownie nocą 
spacerujemy po Placu Pigalle i obok słynnej rewii Moulin Rougge. Powrót do hotelu. Nocleg.

4 dzień Po śniadaniu przejazd autokarem i zwiedzanie Wersalu, barokowej  rezydencji Ludwika  IV  i Ludwika XV.
Po spacerze w ogrodach Wersalu wrócimy  jeszcze do Paryża, żeby zobaczyć muzeum perfum Fragonard  i kupić
pachnące  upominki  dla  najbliższych.  I  w  drogę  powrotną  do  Polski  !!!.  Transfer  autokarem  na  lotnisko  Paris
Charles De Gaulle Lot na trasie Paryż  Warszawa Pożegnanie grupy na lotnisku.

Cena obejmuje:

opiekę  pilota,  usługi  przewodników  w  Paryżu  oraz  Wersalu,  3  noclegi  w  Paryżu,  wyżywienie  –  śniadania
kontynentalne w hotelu, obiadokolacje w restauracjach samoobsługowych w Paryżu zgodnie z programem, bilety
wstępu do Wersalu, Luwru, bilety wstępu do Panteonu, wjazd na wieżę Eiffla,  rejs statkiem po Sekwanie, bilety
na przejazdy metrem, bilety  lotnicze na  trasie WAW – CDG  WAW,  transfery autokarowe CDG – hotel – CDG,
ubezpieczenie KL i NNW, podatek VAT 
Uwaga!!! Kolejność zwiedzania może ulec zmianie
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PARYŻ  (samolot) 
 4 dni

Nasza dewiza  „Wszystko w cenie”




